II. Περὶ δὲ τοῦ συνδούλου ἡμῶν Βίδφου,¹⁹ τοῦ κατὰ Θεὸν διακόνου ὑμῶν καὶ ἐν πᾶσιν εὐλογημένουν, εὐχομαι παραμεῖναι αὐτὸν ἄμεμον, εἰς τιμὴν τῆς ἐκκλησίας καὶ τοῦ ἐπισκόπουν ὑμῶν τοῦ μαρτυρίατον. Κρόκος δὲ, ὃ Θεοῦ ἄξιος καὶ ὑμῶν, ὃν ὡς ἐξεμπλαρον τῆς ἀφ’ ὑμῶν ἀγάπης ἀπελάθομεν, κατὰ πάντα με ἀνέπαυσεν,²⁰ καὶ τὴν

6) τοῦ repetitur in V.

7) φυλάττει O V, in illo man. sec. γυλαττοι.

Subscriptio in V: τοῦ ἀγίου ἱερομάρτυρος Ἰγνατίου ἐπιστολὴ πρὸς Ηρώαν διακοναγαν (sic) ἀντιοχείας.

1) Ita R, ubi numerus α' ad oram; τοῦ αὐτοῦ πρὸς Ἐφεσίους B; τοῦ αὐτοῦ ἐπιστολὴ πρὸς Ἐφεσίους V, et O c. num. iα'.

2) ἐν om. R. Exclusi vulg. καὶ ante πληρώματι c. B F O R V.

3) θεομακαρίστῳ.

4) Ordo voc. in R Χριστῷ Ἰησοῦ.

5) Dedi Ἀποδεξάμενος ex F O R V, suffragante recens breviori et Int. vet.

Ἀπεδεξάμην B vulg.

6) καὶ κατὰ Cureton.

7) κυρίῳ R.

8) ἀπηρτίσατε O V, in illo quidem correctum, ἀπηρτίσασε (sic) F.

9) πεποιθότες F O R V. Haud male.

10) ἀνενέγκαντος F O V,

11) ἐπει B F O R V vet. Int. Ἐγει μὲν Voss. Dein πολυπάθειαν p. πολυπλήθειαν F O V.

probabilem¹² Pater Christi aevo longiore per ipsum Unigenitum suum custodiat ad utilitatem Ecclesiae.¹³ Incolumis in Domino ora pro me, ut consumere.¹⁴

AD EPHESIOS. DE UNITATE, SCRIPTA EX SMYRNA.¹

Ignatius, qui et² Theophorus, benedictae, magnitudine³ Dei Patris repletae, et praedestinatae ante secula, ut sit semper⁴ in singulari gloria, inconvertibilis, et adunata, et electa, in passione vera, in voluntate Dei Patris et Domini nostri Iesu Christi⁵ Salvatoris, Ecclesiae beatitudine⁶ dignae, quae est Ephesi Asiae, plurimam⁷ in Iesu Christo et immaculato gaudio salutem.

I. Suscipiens vestrum in Deo multum desiderabile nomen, quod possedistis natura iusta, secundum fidem et dilectionem in Christo Iesu Salvatore nostro; cum sitis imitatores humanitatis Dei, ut⁸ vivificati in sanguine Christi, congenerum opus perfecte⁹ consummate. Audientes¹⁰ enim me vincatum de Syria pro Christo, spe¹¹ communi, confidentem orationibus vestris, ut merear Romae cum¹² bestiis dimicare: ut per martyrium possim discipulus eius¹³ esse, qui pro nobis seipsum obtulit¹⁴ Deo hostiam, et oblationem in odorem¹⁵ bonae suavitatis. Quoniam ergo suscepimus multitudinem vestram in nomine Dei in Onesimo,¹⁶ dilecto praceptor nostro, vestro autem Episcopo, obsecro eum secundum Iesum Christum diligere vos, et vos omnes in concordia eius in ipso esse. Benedictus enim Deus, qui vobis talibus talem Episcopum donavit habere in Christo.

II. Pro conservo autem nostro Burro, secundum Deum diacono vestro et in omnibus benedicto, deprecor permanere eum immaculatum in honore Ecclesiae et beatissimi Episcopi vestri. Crocus vero Deo dignus, quem tanquam exemplar dictionis vestrae suscepimus, in omnibus me refecit, et catenam meam non erubuit,¹ simul cum Onesiphoro et